
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               L сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 липня 2020 року                    Ужгород                              № 2044 

 

Про затвердження детального плану 

території, обмеженої вулицями  

Климента Тімірязєва, Об'їзною дорогою, 

Федора Потушняка, Шахтарів 

 

 

Керуючись статтею 19 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України 16.11.2011 № 290 «Про 

затвердження Порядку розроблення містобудівної документації»,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити містобудівну документацію – детальний план території, 

обмеженої вулицями Климента Тімірязєва, Об'їзною дорогою, Федора 

Потушняка, Шахтарів. 

2. Управлінню програмного та комп’ютерного забезпечення (М. 

Урста) оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті Ужгородської міської 

ради.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка. 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 


